
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

工 事 名 四万十市道路橋（池田橋、ヒヨミネ第２橋、小川口橋）橋梁補修工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡甲・三ツ又・古尾　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-5-1号

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

令和 6年 3月15日（内余裕期間90日間）

第３回

1 有限会社土佐建興 2,980,000

3,311,000 2,915,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )3,010,000 ( 2,650,000 )

2

4

3

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-18-1号

工 事 名 四万十市道路橋（ミヤバラ橋、今成２号橋、川登３号橋、宮岡橋）橋梁補修工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市秋田外　地内令和 6年 3月15日（内余裕期間90日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 5,890,000 )

最低制限価格

( 5,180,000 )

6,479,000 5,698,000

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 5,280,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 番　　号

物 品 名 ＯＮＵ（放送通信一体型光端末装置）

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 7年 3月22日

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 5,250,000 )

最低制限価格

( ----- )

5,775,000 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 千代田興産株式会社 5,200,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 番　　号

物 品 名 サーバ

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 5年11月30日

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 9,346,600 )

最低制限価格

( ----- )

10,281,260 -----

2 株式会社幡多情報エントランスセンター 7,992,700 2

3 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　四国支社 8,180,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社富士 7,955,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 5 業務番号

業 務 名 四万十市ＣＡＴＶシステム設備（ＧＥ-ＰＯＮ）更新業務

期間・期限 業務場所 四万十市令和10年 3月31日

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 186,548,000 )

最低制限価格

( ----- )

205,202,800 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社四電工　高知支店 190,000,000 185,000,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 6 業務番号

業 務 名 四万十市役所本庁舎給水・排水ポンプ・送風機保守点検業務

期間・期限 業務場所 四万十市役所本庁舎令和 6年 3月31日

担当課 総務課 分      類 衛生管理関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 534,000 )

最低制限価格

( ----- )

587,400 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社夕部設備 533,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 7 業務番号

業 務 名 四万十市個人情報安全管理措置対応業務

期間・期限 業務場所 四万十市役所令和 6年 3月22日

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 3,200,000 )

最低制限価格

( ----- )

3,520,000 -----

2 株式会社ブレインワークス 辞退

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ぎょうせい 3,100,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 四万十市消防団用小型動力ポンプ付積載車

期間・期限 納入場所 四万十消防署令和 6年 2月29日

担当課 地震防災課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 7,700,500 )

最低制限価格

( ----- )

8,470,550 -----

2 株式会社クロイワ 7,750,000 無効

3 高知消防システム株式会社 7,710,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社共栄防災設備 7,650,000 3

6 株式会社中村防災サービス 7,580,000 1 落札

7 株式会社藤島 7,650,000 3

4 サンポウ防災有限会社 辞退

5 有限会社テクノ防災センター 7,840,000 無効

10

11

8 株式会社特装高知 7,600,000 2

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 番　　号

物 品 名 小型動力ポンプ付積載車

期間・期限 納入場所 四万十市役所西土佐総合支所令和 6年 3月22日

担当課 地域企画課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 12,450,000 )

最低制限価格

( ----- )

13,695,000 -----

2 株式会社クロイワ 12,500,000 無効

3 高知消防システム株式会社 12,342,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社共栄防災設備 12,380,000 5

6 株式会社中村防災サービス 12,250,000 1 落札

7 株式会社特装高知 12,290,000 2

4 サンポウ防災有限会社 辞退

5 有限会社テクノ防災センター 12,484,000 無効

10

11

8 株式会社藤島 12,370,000 4

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター椅子

期間・期限 納入場所 四万十市右山五月町　地内令和 5年11月30日

担当課 生涯学習課 分      類 事務用品･事務用機器

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 14,012,500 )

最低制限価格

( ----- )

15,413,750 -----

2 バーベル合同会社 辞退

3 株式会社井上スポーツ 15,380,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 辞退

6 有限会社フクヤスポーツ 15,500,000 無効

7 株式会社文誠堂 辞退

4 株式会社野本木工所 13,727,500 1 落札

5 株式会社岡村文具 13,775,000 2

10 有限会社是澤商店 辞退

11 ハタジムキ 辞退

8 株式会社楓商店 15,800,000 無効

9 四万十教遊社 15,450,000 無効

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター机・椅子積載台車

期間・期限 納入場所 四万十市右山五月町　地内令和 5年11月30日

担当課 生涯学習課 分      類 事務用品･事務用機器

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 9,089,900 )

最低制限価格

( ----- )

9,998,890 -----

2 バーベル合同会社 辞退

3 株式会社井上スポーツ 9,490,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 辞退

6 株式会社野本木工所 8,961,800 1 落札

7 株式会社文誠堂 辞退

4 株式会社岡村文具 9,058,700 2

5 有限会社フクヤスポーツ 9,550,000 無効

10 有限会社是澤商店 辞退

11 ハタジムキ 辞退

8 株式会社楓商店 9,470,000 無効

9 四万十教遊社 9,600,000 無効

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和５年度　農耕改　第１号

業 務 名 古津賀地区農業用水路２期整備測量設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市古津賀　地内令和 5年12月 8日

担当課 農林水産課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 5,970,000 )

最低制限価格

( 4,680,000 )

6,567,000 5,148,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 7,000,000 無効

3 株式会社拓新技術コンサルタント 5,620,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,900,000 4

6 有限会社エコ企画四万十 5,670,000 3

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 4,680,000 1 くじ落札

5 株式会社ワタリコンサルタント 4,680,000 1

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号 令和５年度　道メンテ 第1-101-1号

業 務 名 四万十市道路橋定期点検診断業務（その１）

期間・期限 業務場所 四万十市中村地域令和 6年 2月10日

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 17,630,000 )

最低制限価格

( 14,100,000 )

19,393,000 15,510,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 13,920,000 失格

3 株式会社拓新技術コンサルタント 14,100,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 13,920,000 失格

6 株式会社カイセイ 13,920,000 失格

7 株式会社工栄 13,920,000 失格

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 14,100,000 1

5 株式会社ワタリコンサルタント 13,860,000 失格

10

11

8 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 13,920,000 失格

9 株式会社第一コンサルタンツ 14,100,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 業務番号 令和５年度　道メンテ 第1-101-2号

業 務 名 四万十市道路橋定期点検診断業務（その２）

期間・期限 業務場所 四万十市中村地域令和 6年 2月10日

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 19,360,000 )

最低制限価格

( 15,480,000 )

21,296,000 17,028,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 15,300,000 失格

3 株式会社拓新技術コンサルタント 15,480,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 15,300,000 失格

6 株式会社カイセイ 15,300,000 失格

7 株式会社工栄 15,300,000 失格

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 15,480,000 1

5 株式会社ワタリコンサルタント 15,240,000 失格

10

11

8 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 15,300,000 失格

9 株式会社第一コンサルタンツ 15,480,000 1 くじ落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 業務番号 令和４年度　都市集　第１号

業 務 名 市道大橋通１号線測量設計業務（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市中村大橋通　地内120日間

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 8,670,000 )

最低制限価格

( 6,820,000 )

9,537,000 7,502,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 8,000,000 7

3 株式会社拓新技術コンサルタント 7,400,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 6,830,000 1 落札

6 株式会社カイセイ 6,940,000 2

7 株式会社工栄 7,380,000 4

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 7,980,000 6

5 株式会社ワタリコンサルタント 7,360,000 3

10

11

8 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 8,100,000 8

9 株式会社第一コンサルタンツ 8,110,000 9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 業務番号

業 務 名 令和５年度具同保育所建設に係る家屋事前調査業務

期間・期限 業務場所 四万十市具同田黒　地内180日間

担当課 子育て支援課 業      務 補償コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 18,870,000 )

最低制限価格

( 14,830,000 )

20,757,000 16,313,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 17,000,000 1 落札

3 株式会社拓新技術コンサルタント 18,500,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 18,870,000 6

6 株式会社第一コンサルタンツ 17,920,000 3

7 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 17,900,000 2

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 18,000,000 4

5 株式会社ワタリコンサルタント 18,000,000 4

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 番　　号

物 品 名 乾式水道メーター13mm

期間・期限 納入場所 四万十市具同揚水場令和 5年 9月30日

担当課 上下水道課 分      類 理化学･計測機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 1,114,605 )

最低制限価格

( ----- )

1,226,065 -----

2 社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘 1,370,200 無効

3 アズビル金門株式会社　四国営業所 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 愛知時計電機株式会社　高松営業所 1,148,860 無効

6 株式会社フソウ　高知営業所 1,264,800 無効

7

4 株式会社ニッコク　高松営業所 1,117,240 無効

5 東洋計器株式会社　四国支店 1,111,970 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 業務番号

業 務 名 令和５年度クリーンセンター西土佐水槽内清掃業務

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐茅生　地内令和 5年 9月30日

担当課 地域企画課 分      類 廃棄物処理関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 902,000 )

最低制限価格

( ----- )

992,200 -----

2 株式会社明光 999,000 無効

3 株式会社ヴァイオス 862,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四国環境整備興業株式会社 777,000 1 落札

6

7

4 優和環境開発有限会社 890,000 3

5 株式会社カンサイ 1,180,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 業務番号 令和５年度　支上水　第２号

業 務 名 江川﨑水道施設実施設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐江川﨑　地内140日間

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 8,810,000 )

最低制限価格

( 6,960,000 )

9,691,000 7,656,000

2 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 8,000,000 1 落札

3 オリジナル設計株式会社　高知営業所 8,700,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 8,190,000 3

6 冨士設計株式会社 8,100,000 2

7

4 株式会社五星　高知支店 8,500,000 5

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 8,300,000 4

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和４年度　貯水工　第１号

工 事 名 用井地区耐震性貯水槽整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐用井　地内136日間

担当課 地震防災課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 12,370,000 )

最低制限価格

( 11,200,000 )

13,607,000 12,320,000

2 有限会社　大同設備 13,800,000 無効

3 株式会社奥宮工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 辞退

4 有限会社大杉設備工業 辞退

5 有限会社竹村綜合建設 12,300,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和４年度　貯水工　第２号

工 事 名 大用地区耐震性貯水槽整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市大用　地内160日間

担当課 地震防災課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 17,540,000 )

最低制限価格

( 15,860,000 )

19,294,000 17,446,000

2 有限会社　大同設備 17,300,000 2

3 株式会社奥宮工業 17,200,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

6 有限会社夕部設備 17,700,000 無効

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社大杉設備工業 18,000,000 無効

5 有限会社福永工業 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-17-1号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内大橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内206日間

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 104,960,000 )

最低制限価格

( 93,860,000 )

115,456,000 103,246,000

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 103,000,000 1 落札

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 104,000,000 2

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 辞退

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 104,600,000 3

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号

工 事 名 四万十市防災センター事務室空調設備改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市不破　地内60日間

担当課 地震防災課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 有限会社竹村綜合建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 株式会社川崎電気 辞退

7 株式会社森下住宅設備 1,000,000 失格

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 有限会社山下建設 辞退

10

11

8 中村水道工事センター 1,040,000 失格

9 クボアンテナコミュニケーションズ 1,179,000 失格

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-15-1号

工 事 名 市道佐田今成線（今成橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市佐田地内令和 6年 3月10日（内余裕期間90日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 51,300,000 )

最低制限価格

( 45,890,000 )

56,430,000 50,479,000

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 45,890,000 1 落札

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 45,180,000 失格

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-10-1号

工 事 名 市道具同三里線（三里橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市三里　地内令和 6年 3月15日（内余裕期間90日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 120,570,000 )

最低制限価格

( 108,800,000 )

132,627,000 119,680,000

2 植田興業株式会社 120,000,000 3

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 108,800,000 1

4 株式会社田辺豊建設 109,200,000 2

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 108,800,000 1 くじ落札

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 26 工事番号 令和４年度　令和４年災　第101-210号

工 事 名 西土佐中半ナリコ　水路災害復旧工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐中半　地内205日間（内余裕期間60日間）

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 13,780,000 )

最低制限価格

( 12,370,000 )

15,158,000 13,607,000

2 株式会社シマント 13,450,000 2

3 有限会社土佐建興 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

6 有限会社大宮建設 13,400,000 1 落札

7 有限会社小崎建設 辞退

4 後川建設有限会社 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

10

11

8 辰巳組 13,500,000 3

9 株式会社渡川建設 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 27 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-14-1号

工 事 名 市道高瀬線（高瀬橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市田出ノ川　地内令和 6年 3月10日（内余裕期間90日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 104,910,000 )

最低制限価格

( 94,500,000 )

115,401,000 103,950,000

2 植田興業株式会社 104,800,000 3

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 94,500,000 1 落札

4 株式会社田辺豊建設 94,930,000 2

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 94,470,000 失格

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 28 工事番号 令和５年度　社総　第1-9-1号

工 事 名 市道利岡田野川藤線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市利岡　地内230日間

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 57,970,000 )

最低制限価格

( 52,140,000 )

63,767,000 57,354,000

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 株式会社若竹組 辞退

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

10 有限会社竹村綜合建設 辞退

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 サイバラ建設株式会社 52,140,000 1

9 株式会社ダイリン 辞退

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 52,140,000 1 くじ落札

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 29 工事番号 令和５年度　４災　第209号第215号

工 事 名 準用河川奥ノ切川・市道奥ノ切２号線　災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内220日間（内余裕期間60日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 10,880,000 )

最低制限価格

( 9,730,000 )

11,968,000 10,703,000

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社益岡建設 9,730,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

6 東工業株式会社 9,730,000 1 くじ落札

7 有限会社池田造園 辞退

4 有限会社杉原建設 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

10

11

8 久保田産業株式会社 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 30 工事番号 令和５年度　防安　第1-18-1号

工 事 名 市道赤松団地線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市赤松町　地内200日間（内余裕期間60日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 10,170,000 )

最低制限価格

( 9,110,000 )

11,187,000 10,021,000

2 大和建設株式会社 9,070,000 失格

3 有限会社刈谷土木 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社 9,110,000 1 落札

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 9,110,000 1

5 有限会社ハタ工業 10,170,000 2

10

11

8 有限会社新靖 9,110,000 1

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 31 工事番号 令和４年度　４災　第208号第214号

工 事 名 準用河川催合川・市道中角線　災害復旧工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内210日間（内余裕期間60日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 3,990,000 )

最低制限価格

( 3,560,000 )

4,389,000 3,916,000

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 3,990,000 1 落札

6 有限会社池田造園 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社 3,550,000 失格

10 久保田産業株式会社 辞退

11 有限会社杉原建設 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 32 工事番号 令和５年度　防安　第1-13-1号

工 事 名 市道石橋線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市竹島　地内180日間（内余裕期間60日間）

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 6,080,000 7

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 7月13日

予定価格

( 6,080,000 )

最低制限価格

( 5,430,000 )

6,688,000 5,973,000

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社 5,900,000 3

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 6,000,000 5

6 有限会社池田造園 6,080,000 7

7 有限会社山下建設 辞退

12 松倉建設工業株式会社 5,800,000 1 落札

13 有限会社冨士産業 5,850,000 2

10 久保田産業株式会社 6,050,000 6

11 下田重機有限会社 5,950,000 4

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

